2022年10月19日

各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」「トレカパー

ク」などを展開する株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長藤原克治 東証スタンダード7610 )は、2022

年 10月 14日に開催された2023年 2月期第 2四半期決算説明会の動画及び書き起こし記事の公開を開始いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算説明会動画

タイトル 株式会社テイツー2023年 2月期第 2四半期決算説明会

ＵＲＬ https://youtu.be/TvA5Fhjw750 （You Tubeに移動します。）

２． 書き起こし記事概要

タイトル テイツー、トレカ市場活況が追い風となり2Qは営業利益 4.9億円を達成

2年前のコロナ特需時に次ぐ水準に

ＵＲＬ https://finance.logmi.jp/377385 （ログミー株式会社様のウェブサイトに移動します。）

以 上

株式会社テイツー (東証スタンダード:7610) 会社概要

設立 1990年4月

代表者 代表取締役社長 藤原 克治

資本金 1億円（2022年8月末現在）

本社 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマートフォン、CD、DVD、衣類等の販

売及び買取

コーポレートサイト https://www.tay2.co.jp

お問合せ先 株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

2023 年 2 月期第 2 四半期決算説明会動画及び

書き起こし記事公開開始のお知らせ

https://youtu.be/TvA5Fhjw750
https://finance.logmi.jp/377385
https://www.tay2.co.jp/